令和６年 ８月１５日

東京都立大森高等学校保護者及び

学校関係者 各位

                 東京都立大森高等学校ＰＴＡ会長

           生田目 千代美

東京都立大森高等学校ＰＴＡ閉会について（御報告）

残暑の候、皆様におかれましては、日々ますます御清祥のこととお慶び申し

上げます。

 さて、このたび誠に残念ながら諸般の事情により、令和５年度末をもちまし

て、本校ＰＴＡを閉会することとなりました。これまで大変長い間、本校保護

者様を始め、多くの方々の多大なる御理解・御協力を賜り、会の運営を続ける

ことができました。この場をお借りして改めて厚く御礼申し上げます。

また、皆様には御報告が大変遅れてしまい、誠に申し訳ありませんが、ここ

に令和４年度及び５年度の会計決算報告をさせていただきます。

なお、本校ＰＴＡはここに会を閉じることとなりましたが、いずれの機会に

は何らかの形で会の活動が再開されることを切に願っております。

今後とも引き続き、何卒よろしくお願い申し上げます。